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یادداشت

5 اقتصاد دریایی

جامعۀ دریایی و بندری، پیروز در دو بحران تحریم و کرونا

در مواجهه با بحرانی مانند کرونا از اقدامات 
بســیار ســاده و پیش پا افتاده تا اقدام برای 
تأمین واکسن فعالان این عرصه که به معنای 
واقعی در جبهۀ اقتصادی در حال مبارزه اند 

می تواند ثمربخش باشد.
مدیــره  عضوهیئــت  و  مدیرعامــل   
خاورمیانــه                                                                                                                                         تایدواتــر  شــرکت 
 فائق آمدن بر احساسات و هیجانات ناشی 
از کرونا، اولین قدم مفید و مؤثر در مدیریت بحران اســت. همکاران ما در 
بخش های مختلف علی رغم وجود تهدیــدی جدی به نام ویروس کرونا، 
این سنگر را خالی نگذاشــتند و فداکارانه در عرصۀ جهاد اقتصادی کشور 
جان فشانی کردند. ثمرۀ این فداکاری ها، فعال ماندن بنادر و پویایی اقتصادی 
بود. در این میان، اقدامات تأمینی در حوزۀ بهداشــت، سلامت، آموزش و 
همچنین انتشار واقعیات با هدف غلبه بر شایعات از دیگر اقدامات مفیدی 

بود که صورت گرفت و مؤثر واقع شد.
در ماه های نخست شــیوع ویروس کرونا، خبرهای نگران کننده و انتشار 
کلیپ هایی از گرفتاری جمعی و گروهی مسافران و خدمۀ شناورها، زمینۀ 
بروز ترس و نگرانی را افزایش داد و عملًا شاهد افت عملکرد بودیم. این 
یک بحران به معنای واقعی بود که تاکنون نیز شــرایط مشابه آن را تجربه 
نکرده بودیم و به همین دلیل، کنار آمدن با شرایط جدید نیاز به اندکی زمان 
داشــت. با این حال، از همان دورۀ آغاز همه گیری این ویروس منحوس، 
اقدامات پیشگیرانه برای حفظ سلامت همکاران و فعالان دریایی و بندری 
و ارتقاء روحیۀ آنان از سوی این مجموعه در دستور کار قرار گرفت. شاید 
انجام یک تست کرونا یا توزیع بســته های سلامت و یا حتی گرفتن دمای 
بدن همکاران ساده به نظر برسد، اما می تواند زمینۀ ایجاد آرامش فکری و 
روانی را در قدم اول ایجاد کند که حائز اهمیت است. نکته اینجاست که در 
مواجهه با بحرانی مانند کرونا از اقدامات بسیار ساده و پیش پاافتاده تا اقدام 
برای تأمین واکسن فعالان این عرصه که به معنای واقعی در جبهۀ اقتصادی 

در حال مبارزه اند می تواند ثمربخش باشد.
بحران دیگری که متأســفانه به جامعۀ دریایی و بندری کشور تحمیل شد، 
بحث تحریم های ظالمانه بود. تحریم هایی که در قدم نخست، بنادر ایران 
را هدف قرار داد و قصدش ویرانی اقتصادی کشــور بود. در عین حال، در 
شرایط تحریم مردانی قد علم کرده و کشــتی های خود را به خاطر شرایط 
کشور عزیزمان ایران در معرض قرار دادند و اجازه ندادند کمبود در زمینۀ 
مواد غذایی و تجهیزات بهداشتی ایجاد شود و خاطری را مکدر سازد. مردان 
دریا و دریادل در طول دوران شیوع ویروس کرونا به وظایف شان به خوبی 
عمل کردند، اما متأسفانه مفسده ها و دلالان و ویژه خواران اجازه ندادند اقلام 
مطابق با نیاز به دست مصرف کنندگان برسد. با این حال، اعتقادم این است 
که زنجیرۀ دریایی و بندری در دوران شیوع کرونا فراتر از انتظار عمل کردند 

و توانستند هم زمان بر دو بحران تحریم و شیوع ویروس کرونا غلبه کنند.
وفور اقلام متنوع کالاها اعــم از غذایی، بهداشــتی، دارویی، صنعتی و... 
در همه جای کشور نشــان از عملکرد مطلوب این صنعت حیاتی دارد که 
توانست بار دیگر از آزمونی بزرگ، ســربلند بیرون بیاید و افتخاری دیگر 
بیافریند. اما آنچه همچنان آزاردهنده است اینکه علی رغم وفور انواع کالاها 
در بنادر، عدم تــوان دولت قبلی در توزیع مناســب، موجب ایجاد فضای 
چندنرخی برای کالاها شــد. امیدواریم که در دولــت جدید، ضعف های 
موجود نیز به حداقل برسد تا در نهایت، همۀ مردم عزت مند ایران ثمرۀ جهاد 

اقتصادی ای را که از بنادر و دریاها آغاز می شود بچشند. مانا

 روسیه بزرگترین بندر ترانشیپی 
دریای بالتیک را می سازد

آژانس فدرال روسیه، اولین بندر ترانشیپی آب های عمیق در 
حوزه دریای بالتیک را در راســتای توسعه پتانسیل صادرات 
این کشور می سازد.به گزارش اقتصادسرآمد از مریتایم ترید 
مگ، مقامات روسی توافقنامه هایی را برای توسعه یک مجتمع 
بندری جدید امضا کرده اند که بــه گفتۀ آنها بزرگترین پروژه 
سرمایه گذاری در سواحل بالتیک در فدراسیون روسیه خواهد 
بود. پس از تکمیل، این ترمینال ترانشیپی و مجتمع بندری واقع 
در پریمورسکی در ضلع شرقی خلیج فنلاند در نزدیکی سن 
پترزبورگ ظرفیتی معادل ۲۰ درصد از حجم کل بار ســالانه 
بنادر دریایی روسیه در دریای بالتیک را خواهد داشت.آژانس 
فدرال روسیه و مجتمع ترانشــیپی پریمورسکی قراردادی را 
برای ساخت تأسیسات بندری جدید به عنوان بخشی از برنامه 
توسعه منطقه امضا کرده اند. در حال حاضر، بندر پریمورسکی 
بزرگترین بندر بارگیری نفت روسیه در دریای بالتیک است. 
در سال ۲۰۱۹، پریمورســکی بیش از ۶۱ میلیون تن محموله 
را جابجا کرد که ۲۰ درصد از حجم آن را نفت تشکیل می داد.
آژانس فدرال روســیه تاکید کرد: مجتمع بندری جدید یک 
تســهیلات اســتراتژیک مهم برای تغییر درتجارت خارجی 
روســیه از بنادر کشــورهای حوزه بالتیک و توسعه پتانسیل 

صادرات روسیه خواهد بود.

افزایش 77 درصدی واردات کالای اساسی از 
بندر اقیانوسی ایران

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیســتان و بلوچستان از افزایش 
۷۴.۶ درصدی واردات کالای اساسی در بندر چابهار خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد، بهروز آقایی در گفت وگو با تسنیم، 
با بیان این که شــاخص های عملیاتی بندر چابهار نســبت به 
سال گذشته جهشی بوده اســت، اظهار کرد: امسال واردات 
کالای اساسی نسبت به مدت مشابه سال گذشته )8 ماه( ۷۴.۶ 
درصد افزایش یافته است.وی با بیان این که این رشد نشان از 
سرمایه گذاری هوشــمندانه، تخفیفات و بازاریابی منسجم 
سازمان بنادر در بندر چابهار است، افزود: طی مدت یاد شده 
تخلیه و بارگیــری کالای معدنی و ســاختمانی ۲8۰ درصد 
رشد داشته است.وی ادامه داد: در تخلیه و بارگیری کالاهای 
وارداتی نیز  ۶۰ درصد افزایش ثبت کرده است.مدیرکل بنادر 
و دریانوردی سیستان و بلوچســتان با یادآوری این که تخلیه 
و بارگیری کالاهای صادراتی ۱۴۶ درصد رشد داشته است، 
افزود: همچنین تجمیع عملیات نفتی و غیر نفتی 3۴.5 درصد 

افزایش یافته است.

افزایش 77 درصدی واردات کالای اساسی از بندر اقیانوسی ایران
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان از افزایش ۷۴.۶ درصدی واردات کالای اساسی در بندر چابهار خبر داد.به گزازرش اقتصادسرآمد، بهروز آقایی در گفت وگو با 
خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با بیان این که شاخص های عملیاتی بندر چابهار نسبت به سال گذشته جهشی بوده است، اظهار کرد: امسال واردات کالای اساسی نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته )8 ماه( ۷۴.۶ درصد افزایش یافته است.وی با بیان این که این رشد نشان از سرمایه گذاری هوشمندانه، تخفیفات و بازاریابی منسجم سازمان بنادر در بندر 
چابهار است، افزود: طی مدت یاد شده تخلیه و بارگیری کالای معدنی و ساختمانی ۲8۰ درصد رشد داشته است.وی ادامه داد: در تخلیه و بارگیری کالاهای وارداتی نیز  ۶۰ درصد 
افزایش ثبت کرده است.مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچســتان با یادآوری این که تخلیه و بارگیری کالاهای صادراتی ۱۴۶ درصد رشد داشته است، افزود: همچنین 

تجمیع عملیات نفتی و غیر نفتی 3۴.5 درصد افزایش یافته است.

گروه اقتصاددریا - اقتصاددریا محور 
ادبیات اولیه توسعه همه جانبه دریایی 
است موضوعی که صرفا با شعار محقق 
نمی شود. دبیر جبهه همبســتگی ملی نیروهای 
انقلاب اســلامی مازندران با اشاره به ارائه برنامه 
های توسعه محور به استاندار جدید گفت:امروز 
مازندران سهمی ضعیف از اقتصاد دریامحور دارد.

به گزارش اقتصادسرآمد، محمد تقی حسین زاده 
در گفتگو با مهر با بیان این که جبهه همبســتگی 
ملی نیروهای انقلاب اسلامی مازندران برنامه ای 
توسعه محور تقدیم استاندار مازندران کرد، افزود: 
از اهــداف و راهبرد بلند جبهه همبســتگی ملی 
انقلاب اسلامی مازندران به کارگیری از ظرفیت 
نخبگان و فرهیختگان جوان حزب اللهی و انقلابی 
و جهادی در جهت تدون ســند راهبردی توسعه 

مازندران در همه عرصه است.
وی همسو بدون و برنامه محور بودن برای توسعه 
استان را از شــاخصه همنای مازندران دانست و 
افزود: یکی از شــاخص های متمایز این جبهه با 
سایر احزاب فعال همسوی با دولت در مازندران 
وتدوین برنامه جامع است که با همه ظرفیت های 
انسانی به صورت ملی و اســتانی اکنون در قالب 
یک برنامه و ســند تحول به اســتاندار مازندران 

تقدیم شد
وی اظهار داشت: در این برنامه ضمن بر شماری 
علل عدم توسعه استان اســتحصال و پس از نظر 
کارشناسی و با کمک گیری ظرفیت علمی جامعه 
نخبگان ملی و اســتانی در همه عرصه، برنامه ای 
شاخصی در راســتای توســعه پایدار مازندران 

تدوین شد
دبیــر جبهه همبســتگی ملی نیروهــای انقلاب 
اسلامی مازندران محور برنامه ها را در همه حوزه 
خاصه در بخش اقتصادی عنوان کرد و گفت: در 
این برنامه اهتمام بر آن شــد که به همه حوزه ها 
پرداخته شــود آن هم با نگاه اقتصاد محور بودن 
است که البته در این برنامه جامع موضوع توسعه 
همه جانبه اقتصادی در رفع مشکلات اقتصادی 

استان در حوزه کشاورزی، صنعت و گردشگری 
بیشتر مورد توجه قرار گرفت

وی ادامه داد: از آنجایی که اســتان مازندران به 
عنوان منطقه ای که در خود ترکیب فرهنگ بومی 
و محیط زیست بومی را داراست و در طی زمان 
طولانی این دو عنصر منطقه مازندران را شــکل 
داده اســت اما علی رغم برخورداری از مواهب 
طبیعی و استعدادهای سرشار فرهنگی، اقتصادی 
و اجتماعی از کاروان توســعه کشور عقب مانده 

است.
حسین زاده بحران آب و مسائل زیست محیطی، 
بیکاری و کمبود اشــتغال، خانواده و آمار طلاق، 
اعتیاد و فقر، نداشتن صنایع فعال )صنعتی نبودن(، 
افزایش خشــونت در جامعه و ضعف سیســتم 
آموزش و پرورش دراستان و مهاجرت و حاشیه 
نشینی را از جمله مسائل فراروی استان بیان کرد.

وی گفت: تدوین سند توسعه و تحول اقتصادی 
مازندران بــا جراحی عمیق اقتصــادی دولت به 
اقتصاد مازندران برمبنای جهــش تولید ویژه و 

خاص مبتنی بر صادرات با ارائه بسته های حمایتی 
ویژه به دو حوزه مهم صنعت و کشاورزی که زمینه 
توسعه پایدار اقتصادی مازندران، منطقه و حتی فرا 
استانی را فراهم می سازد و تحقق این امر نیازمند 
به برنامه جامع علمی، کاربــردی و تخصصی با 
نگاه و افق چند ساله همراه با استحصال و بررسی 
چالش ها و آســیب های گذشــته و حذف موانع 

خواهد بود.
حسین زاده ادامه داد: تخصصی کردن کشاورزی 
مازندران و تأمین خواسته های حمایتی کشاورزان 
مازندرانی از ســوی دولت به منظور برند سازی 
بین المللی محصولات کشــاورزی برای افزایش 
صادرات در این بخش به عنوان مثال در تولید برنج 
و مرکبات و گل و گیاه باید از خدمات بلاعوض و 
یا بسته های شاخص حمایتی ویژهبهره مند شود.

ضرورت احیای صنعت مازندران
وی افزود: احیای صنعت مازندران با رفع موانع 
تولید اما تخصصی محور و مبتنی بر اجرا و استقرار 
صنایع مادر و تبدیلی باید در دستور کار قرار گیرد 

که در این بخش در سال های اخیر به دلیل تحریم 
و در برخی موارد بی تدبیری مدیران دولتی و حتی 
سیاسی کاری ها در صنعت مازندران و حوزه های 

تولیدی را شاهد هستیم.
دبیر همنای مازندران ادامــه داد: توجه به اقتصاد 
دریا محور امری مهم است و امروزه مازندران از 
سهم اقتصاد کشور در این عرصه، کم برخوردار و 
حتی برخودار نیست. همچنین توجه اقتصادی و 
رسانه ای به توریسم و گردشگری مازندران با نگاه 

بین المللی ضروری است.
وی ادامه داد: توجه دولت در تخصیص اعتبارات 
ملی به صورت شاخص به صنعت، کشاورزی و 
گردشگری، بهینه سازی انرژی های حامل با ایجاد 
نیروگاه های کوچک تجدید پذیر با ظرفیت بخش 
خصوصی، راه اندازی برخی مشــاغل روستایی 
در بستر خانه، توجه بخشــیدن به حوزه شیلات 
مازندران، فراهم ســاختن و تشکیل شرکت های 
توزیعی و تعاونی در روستاهای مازندران، رونق 
بخشیدن اشتغال با راه اندازی مجدد کارخانجات 
و صنایع خرد و کلان، دامداری ها، مرغداری ها، 
کشتارگاه های تعطیل شده یا راکد شده در استان، 
تدوین برنامه زیبا سازی شهرها، بستر سازی برای 
کسب و کار الکترونیکی و رونق آن، توجه لازم و 
زیاد به ذخایر معادن اســتان، ایجاد کارخانجات 
کوچک و بزرگ تولیدات و تجهیزات کشاورزی، 
شناسایی معضلات فرهنگی از جمله برنامه های 

ارائه شده است.
وی رونق بخشــیدن به کارگروه های تخصصی 
اســتان به منظور راهبردی کردن برنامه های سند 
تحول، توجه به زیرساخت ها و بسترهای ورزش 
مازنــدران و المان ســازی و تخصصــی کردن 
شهرهای مازندران به پایتخت رشته های ورزشی، 
توجه به نخبــگان، فرهیختگان و دانشــگاهی و 
فرهنگی رسانه ای جوان مازندران. و توجه ویژه 
و خــاص به اصحــاب فرهنگ و رســانه و هنر 
مازندران به ویژه اصحاب رســانه مازندران را از 

دیگر برنامه های پیشنهادی ذکر کرد.

ضرورت نگاه بین المللی به گردشگری مازندران

سهم مازندران از اقتصاد دریا ضعیف است
گوناگون

آگهی ابلاغ اجراییه
بدینوسیله به آقای بیژن مهاجرین به نشانی تهران میدان آرژانتین بلوار 

بیهقی کوچه دهم شرقی پلاک 64 ط اول ابلاغ می شود بانک تجارت جهت 
وصول طلب خود به مبلغ 2.090.418.044 ریال اصل و خسارت تا تاریخ 
1398/7/21 و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب ســند/ 
اسناد رهنی شماره 3290-1380/06/26 و 11075-1384/5/31 تنظیمی 
دفترخانه شماره 619 تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی 
به کلاسه 9802153 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مأمور مربوطه 
آدرس شما به شرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی شما نیز برای 
این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق آیین نامه اجرا اجرائیه یک مرتبه در یکی 
از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود. چنانچه ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند/ اسناد رهنی فوق با تقاضای 
بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب 
بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد. ضمناً مخاظب موظف است جهت 
ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام و کلیه ابلاغ های بعدی از طریق 

سامانه ثنا ابلاغ صورت خواهد گرفت.
میم الف : 14113  شناسه آگهی : 1228609           

  رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی                    
رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی تهران- بایرام علی علینژاد

از طرف درویش                      

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمــه نورمند بــا ارائه وکالتنامه رســمی شــماره 43847 مورخ 

1400.05.02 دفتر 13 قدمگاه )استان خراسان رضوی( بوکالت از خانم زهرا 
یوسفی سهی و دو برگ استشهادیه با شماره 8991 مورخ 1400/06/17 مورد 
تائید دفتر 1453 تهران و درخواست وارده به شــماره 17900-1400 مورخ 
1400/06/17 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی به مساحت 47/13 متر مربع به شــماره 198 فرعی از 3656 اصلی 
بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10.75 متر مربع واقع 
در سمت شمال شرقی همکف واقع در بخش هفت تهران بنام خنم زهرا یوسفی 
ســهی ذیل دفتر الکترونیکی 139620301043046658 و به شماره چاپی 
265795 سری الف 96 ثبت و صادر و تسلیم گردیده که به علت سرقت مفقود 
گردیده، و نامه شماره 020101.193 مورخ 1400.04.30 پلیس آگاهی تهران 
بزرگ موئید آن است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد، از 
تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد. در غیر اینت صورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول 

اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد .
میم الف:14117  شناسه آگهی :1228630 

علیزاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم راضیه مهجوب به وکالت از خانم پری کریمی برابر وکالت نامه شماره 33591 

مورخ 1400/07/11 دفترخانه 417 تهران و با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 
های 25345 و 25346 مورخ 1400/07/11 دفترخانه 417 تهران اعلام نموده سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 63/60 
متر مربع به شــماره 50288 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 4937 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران که ذیل ثبت دفتر الکترونیکی شماره 
139820301078044638 املاک با شماره چاپی 664096 سری ب سال 98 به 
نام پری کریمی ثبت و صادر شده است، به علت جابجائی مفقود گردیده و به موجب 
درخواســت شــماره 1078022969 مورخ 1400/07/17 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت مذکور را نموده است. لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت )مصوب 80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا 
اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع 
جیحون اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 
و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 14112 شناسه آگهی : 1228607

جمشید مهرآسا-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
از طرف سارا صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مرتضی شعبانی مستند به اصل کارت ملی 21433546096 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشــهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 4410 مورخ 1400/8/25 

دفترخانه 866 تهران طی درخواست وارده 18565 مورخ 1400/8/4 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام 
و نام خانوادگی: مرتضی شعبانی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 2-شماره پلاک: 445 فرعی از 4357 اصلی واقع در بخش پنج تهران 3-علت گم شدن: جابجایی 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  مشخصات 
ملک: یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 445 فرعی از 4357 اصلی، مفروز و مجزا شده از 45 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 3 در طبقه 1 و واقع در بخش 05 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران 
به مساحت 54.59 متر مربع . متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی شماره چهارصد و چهل و پنج فرعی از شماره چهار هزار و سیصد و پنجاه و هفت اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 45 فرعی 
از اصلی مذکور، به مساحت )54/59( پنجاه و چهار متر و پنجاه و نه دسیمتر مربع، واقع در سمت غربی طبقه اول که )2/66( دو متر و شصت و شش دسیمتر مربع آن بالکن، است. مشخصات منضمات ملک: 
پارکینگ قطعه 1 به مساحت 10.8 واقع در طبقه 1- انباری قطعه 8 به مساحت 14.07 مشخصات مالکیت: مالکیت مرتضی شعبانی فرزند فرامرز شماره شناسنامه 1 تاریخ تولد 1365/05/23 صادره از 
آمل دارای شماره ملی 2143354606 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 116653 تاریخ 1396/03/20 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 411 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 852577 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301042007449 ثبت گردیده است. و به گواهی دفتر 
بازداشتی ملک مذکور بازداشتی ندارد.لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت 

محل: خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی 
الیاس صهبا - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف مختار روهندهمیم الف: 14120   شناسه آگهی  : 1228638

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس شیخ الاسلامی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 34952 مورخ 1400/08/09 دفترخانه 

453 تهران طی درخواست وارده 1023022519 مورخ 1400/08/10 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد:نام و نام خانوادگی: آقای عباس شــیخ الاسلامی مالک شش دانگ. 2-شــماره پلاک: 55643 فرعی از 126 اصلی. 3-علت گم شدن: سرقت. به موجب نامه شماره 
1400/6126/140/1 مورخ 1400/08/10 کلانتری 140 باغ فیض. 4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 123/69 
متر مربع که 2/04 متر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته، 10/32 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است واقع در طبقه دو به شماره 55643 فرعی از 126 اصلی قطعه 2 تفکیکی مفروز و 
مجزی شده از 13259 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت 11/25 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه همکف، بانضمام 
پارکینگ مسکونی قطعه 2 تفکیکی به مساحت 11/25 متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه زیرزمین یک، بانضمام انباری مسکونی قطعه 1 تفکیکی به مساحت 3/84 متر مربع واقع در 
سمت شمالی طبقه زیرزمین یک، ذیل ثبت صفحه 305 دفتر 1503 شماره ثبت 385145 به شماره چاپی 323585 به نام آقای عباس شیخ الاسلامی صادر گردیده است. لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت 

مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
میم الف :14119   شناسه آگهی :1228637  

محمد امین کاظمی جو  -  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران  از طرف باقر سماواتی 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عباس شیخ الاسلامی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 34951 مورخ 1400/08/09 دفترخانه 453 

تهران طی درخواست وارده 1023022517 مورخ 1400/08/10 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 
گردد: نام و نام خانوادگی: آقای عباس شیخ الاسلامی مالک شش دانگ. 2-شماره پلاک: 55645 فرعی از 126 اصلی. 3-علت گم شدن: سرقت. به موجب نامه شماره 1400/6126/140/1 
مورخ 1400/08/10 کلانتری 140 باغ فیض. 4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 123/49 متر مربع که 2/04 متر 
مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته، 10/32 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت است واقع در طبقه چهار به شماره 55645 فرعی از 126 اصلی قطعه 4 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 13259 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 1 تفکیکی به مساحت 11/25 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه همکف، بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 
2 تفکیکی به مساحت 11/25 متر مربع واقع در سمت جنوبی طبقه همکف، بانضمما انباری زیرپله قطعه 4 تفکیکی به مساحت 2/34 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین یک، ذیل ثبت صفحه 
311 دفتر 1503 شماره ثبت 385147 به شماره چاپی 323587 به آقای عباس شیخ الاسلامی صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف : 14118 شناسه آگهی :1228635  

محمد امین کاظمی جو   رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه احمد محمدپور / وکالتا به شرح سند وکالت 1400/7/19-24225 

تاییدیه شــماره 181-1400/8/25 دفترخانه 192 اهواز با اعلام مفقود شدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 14697 
دفترخانه 136 کرج و درخواســت وارده 16384-1400/8/1، تقاضای صدور سند 
المثنی ســند مالکیت را نموده اســت، مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت: شاهین 
محمدپور - ششدانگ شماره پلاک: 3526/62240 علت گم شدن: جابجایی خلاصه 
وضعیت مالکیت:  سند کاداستری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی پلاک 
3526/62240 قطعه 11 تفکیکی مفروز از 60705 فرعی از اصلی مذکور بخش 3 
به مساحت 114.48 متر مربع واقع در شمال طبقه 6 بانضمام پارکینگ قطعه 6 به 
نام شاهین محمدپور ثبت و با شماره چاپی ............................. صادر گردیده است. لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
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